平成２１年１２月１日

お得意様 各位

RF 事業部営業部

SS 営業課

防犯ゲート X-RISE シリーズ

TS-X1 販売終了のご案内

拝啓  盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般ご案内させて戴きました通り、弊社では、この度防犯ゲート X-RISE シリーズ

【TS-X1】の生産を終了し、後継機種として新製品【TS-A1】を発売させて戴いております。

TS-X1 は、2004 年の発売以来、皆様に長年に亘るご愛顧を戴き、改めて厚く御礼申し上げます。

TS-X1 につきましては、弊社在庫が無くなり次第、販売終了とさせて戴く予定でおります。

既に弊社の在庫数が僅少となっておりますので、誠に勝手ながら今後の販売につきましては、

新機種であります【TS-A1】にお切り替え戴き、ご注文を賜りますようお願い申し上げます。

何卒事情ご賢察の上、引き続き弊社製品にご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 白

※ 本件に関するお問い合わせ先：

RF 事業部 営業部 SS 営業課 高橋・小川

東京都港区高輪 2-16-45 高輪中山ビル

TEL 03-5449-7045  FAX 03-5449-1423

【別紙】

TS-X1 と TS-A1 の比較

 生産完了機種 後継機種

機種名
概観イメージ

サイズ 336mm(W)×60mm(D)×1,600mm(H) 326mm(W)×80mm(D)×1,670mm(H)

重量 10kg 5kg

タグ検知距離 1,200～2,200mm

（使用するタグにより異なります）

1,200～2,400mm

（使用するタグにより異なります）

電源電圧 DC+16V DC+16V

インターフェイス 赤外線センサー入力（２） 赤外線センサー入力（２）

ブザー（１） ブザー（１）

LED ランプ（１） LED ランプ（２）

外部リレー出力（１） 外部リレー出力（１）

RS-232C RS-232C

その他 LAN 対応（オプション） LAN 対応（オプション）

※ アンカー孔位置は、同一であり、TS-X1 から TS-A1 への切り替えも容易です。

※ 調整用ソフトウェアについては、TS-X1 と同じ「波形モニター２」を利用します。